
І

УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

2021 року Вовчанськ | №

Про створення комісії щодо приймання-передачі навантажувача ЮМЗ-6 
(державний номер 20-85 ХИ) з балансу Вовчанського підприємства 
теплових мереж на баланс Вовчанського відділу благоустрою міста.

На виконання рішення XII сесії VIII скликання від 28 травня 2021 року «Про 
передачу з балансу Вовчанського підприємства теплових мереж 
навантажувача ЮМЗ-6 (державний номер 20-85 ХИ) на баланс Вовчанського 
відділу благоустрою міста», відповідно ст. 327 Цивільного Кодексу України, 
керуючись пунктом 20 ст. 42, ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

і

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію щодо приймання-передачі навантажувача ЮМЗ-6 
(державний номер 20-85 ХИ) з балансу Вовчанського підприємства 
теплових мереж на баланс Вовчанського відділу благоустрою міста та 
затвердити її персональний склад (додається).

2. Комісії провести огляд зазначеного майна та скласти відповідний акт 
приймання-передачі який подати на затвердження на чергову сесію 
Вовчанської міської ради.



СКЛАД
комісії щодо приймання-передачі навантажувача ЮМЗ-6 (державний 
номер 20-85 ХИ) з балансу Вовчанського підприємства теплових мереж 

на баланс Вовчанського відділу благоустрою міста.

1. ШЕВЧЕНКО
Володимир Сергійович

заступник Вовчанського міського голови, 
голова комісії

2. РОПАЛО
Валентина Миколаївна

З ПАРТИКО
Наталя Петрівна

начальник відділу житлово-комунального 
господарства та цивільного захисту апарату 
Вовчанської міської ради, секретар комісії

ібухгалтер Вовчанського відділу
благоустрію міста

4 ДЕДЕЩЕНКО
Юрій Олександрович

начальник Вовчанського відділу
благоустрію міста

5,. КИРИЧЕНКО 
Сергій Яковлевич

голова постійної комісії з питань комунальної 
власності та комунального господарства 
Вовчанської міської ради

6. РОМАНЦОВ 
Яким Іванович

директор Вовчанського підприємства теплових 
мереж

7. ХАИЛО
Е алина Анатоліївна

головний бухгалтер
підприємства теплових мереж

Вовчанського

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради Людмилі ДУДКА


